
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00176011- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada por el Sr. Presidente del Tribunal, Ing. Agr. David ALBA, por
la cual solicita la Rectificación del Acta de Examen (Manuscrita y Final) N°19#1300, de
fecha 13 de marzo de 2024; y

CONSIDERANDO:

Que la misma es avalada por la Secretaría de Asuntos Académicos.

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Disponer que, por el Sector Oficialía del Área de Enseñanza de esta
Casa, se realice la Rectificación del Acta de Examen (Manuscrita y Final) N°19#1300,
correspondiente al espacio curricular: “Introducción a las Ciencias Agropecuarias”, de
fecha 13 de marzo de 2024, por haber incurrido en un error involuntario, de acuerdo al
siguiente detalle:

M.U.N° APELLIDO/S Y NOMBRE/S “donde dice” “deberá decir”
45691111 BARRERA, FRANCO GERMÁN 2 (Dos) 4 (Cuatro)
41018046 BLANCO ROMÁN, AIXA SELENE 2 (Dos) 4 (Cuatro)
43935222 BUETI, RENZO EZEQUIEL 2 (Dos) 4 (Cuatro)
45694662 CACERES, ALEXIS EDUARDO 2 (Dos) 4 (Cuatro)
46659071 CASAS, VALENTINA ANAELLE 2 (Dos) 4 (Cuatro)
46774995 CORREA, YASMÍN GUADALUPE 2 (Dos) 4 (Cuatro)
46225037 DIAZ, JOHANA CAROLINA 2 (Dos) 4 (Cuatro)
46846980 GAUNA, MALENA ROCÍO 2 (Dos) 4 (Cuatro)

45958095 HEREDIA, MARÍA MAGDALENA
DEL CARMEN 2 (Dos) 4 (Cuatro)



47192193 LOPEZ, IGNACIO LIONEL 2 (Dos) 4 (Cuatro)
47044525 PACHO, SIMON 2 (Dos) 4 (Cuatro)
94719031 RICSE, YENIFER QUIARA 2 (Dos) 4 (Cuatro)
45054521 RIOS PORTEL, FLORENCIA 2 (Dos) 6 (Seis)
46505994 ROLDÁN FURLANETTO, MICAELA 2 (Dos) 4 (Cuatro)
46971268 ROMERO, NAHIARA MALEN 2 (Dos) 4 (Cuatro)
46379057 ROSSI, YULIANA ABRIL 2 (Dos) 4 (Cuatro)

ARTÍCULO 2º: Disponer que la firma del Acta rectificativa estará a cargo del Presidente
del Tribunal y del Sector Oficialía del Área de Enseñanza de esta Casa.

ARTÍCULO 3º: Por Decanato pase al Sector Oficialía del Área de Enseñanza.
Cumplido, pase a la Secretaría de Asuntos Académicos a sus efectos. Cumplido,
Archívese.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-120-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Martes 26 de Marzo de 2024
		2024-03-26T10:52:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-26T14:49:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-26T14:49:14-0300
	GDE UNC




